[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              08.10.2021  № 483
с. Красные Четаи

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]                  08.10.2021 № 483
Хĕрлĕ Чутай сали

О признании утратившими силу
некоторых постановлений

            Администрация Красночетайского района постановляет:

1.Признать утратившими силу постановление администрации района от 06.12.2017 № 593 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля Красночетайского района Чувашской Республики»;
        постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 24.04.2019 № 141 "О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района от 06.12.2017 № 593 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля в Красночетайском районе Чувашской Республики";
         постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 17.04.2020 № 152 "О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района от 06.12.2017 № 593 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля в Красночетайском районе Чувашской Республики".
          2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».

Глава администрации района	       И.Н. Михопаров

image1.png